
WÓJ T  G M I N Y  D Ą B R Ó W K A
0 5 - 2 5 2  D Ą B R Ó W K A  

u l.  T. K o ś c iu s z k i 14  
pow. wołomiński, woj. mazowieckie

Nr 0050.274.2014

ZARZĄDZENIE NR 274/2014 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 18 czerwca 2014 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (J.t. Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z póź. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1-
1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia:

§ 2 .
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3 .

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
2. Obowiązuje w roku 2014 i podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 274/2014  

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 18.06.2014r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW
w  złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

720 Informatyka 5 000,00 5 000,00

72095 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

750 Adm inistracja publiczna 27 000,00 27 000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25 000,00

75095 Pozostała działalność 2 000,00 27 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 620,00 1 620,00

80101 Szkoły podstawowe 1 320,00 1 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 320,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 320,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 300,00 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00

852 Pomoc społeczna 9 573,00 9 573,00

85202 Domy pomocy społecznej 9 573,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 9 573,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 573,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 573,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 995,44 1 995,44

85395 Pozostała działalność 1 995,44 1 995,44

4137 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 180,86

4139 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9,58

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1 714,25

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 90,75

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 180,86

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 9,58

4307 Zakup usług pozostałych 1 714,25

4309 Zakup usług pozostałych 90,75



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 5 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
nninii 5 000,00

R azem : 50 188,44 50 188,44

U Z A S A D N I  E N  I E
do Zarządzenia Nr 274/2014 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 18 czerwca 2014 roku

Przeniesienia wydatków w:

1) informatyce zabezpieczą środki na zakup usług pozostałych m.in. na opłatę za aktualizację 
programu komputerowego EGB,

2) administracji z planu wydatków zabezpieczonych na obsługę sesji Rady Gminy wydziela się 
kwotę 27 000,00zł z przeznaczeniem na wypłatę diet sołtysom za udział w posiedzeniach sesji 
Rady Gminy oraz na zakup materiałów (środki wydzielone zostają w pozostałej działalności),

3) oświacie pozwolą sfinansować wydatki na opłatę za korzystanie z dostępu do sieci Internet,
4) pomocy społecznej przeniesienia umożliwią sfinansowanie pobytu podopiecznych w domach 

pomocy społecznej (w związku podwyżką opłat),
5) pozostałych zadaniach z zakresu polityki społecznej zabezpiecza się plan wydatków w celu 

umożliwienia sfinansowania zadań - warsztatów prowadzonych w ramach projektu 
systemowego „Aktywność drogą do sukcesu”,

6) planie dla zakładu gospodarki komunalnej pozwolą na sfinansowanie prac związanych z 
uruchomieniem starego reaktora ścieków na oczyszczalni.

W  Ó I T  

Tadeusz B u l ik


